
HR West Niedersachsen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 906632  Gruppe Regionsliga Frauen West

Datum 25.01.2025, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft SC Union Emlichheim

Spielort Emlichheim, Herbert Taube Halle  Gastmannschaft SV Vorwärts Nordhorn II

 

Heimmannschaft

SC Union Emlichheim
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Borgman, Mayra - - 1

5 Künnen, Lea - - 1 0/1 50:17

7 Haandrikmann, Janina - - 1

10 Diekmann, Annalena - - 1

12 Spoolder, Esme - -

17 Albers, Janine - - 1

19 Pötter, Nele - -

22 Westenberg, Lena Sophia - -

24 Bergmann, Sina - - 1 05:07 06:53

26 Weggebakker, Laura - - 9 8/8 30:00

27 Alers, Lucia - - 1

28 Küpers, Lilly - -

32 Robbert, Laura - - 4

A Breuker, Gero - -

B Waldmann, Philipp - -

 

7-Meter 9 Timeout 1 06:57

7-Meter-Tore 8 Timeout 2 59:37

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Vorwärts Nordhorn II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Borg, Laura - - 18:55

3 Uneken, Myriam - - 1

4 Joostberends, Carina - - 2

6 Herbst, Hannah - -

8 Sloot, Hannah - - 5 3/3

9 Baumann, Caja - - 1 18:52

10 Fischer, Sophia - - 2 12:56

11 Evers, Sontje - - 1

12 Kohlenberg, Andra - - 3 07:15

13 Lütkeniehoff, Mareike - - 4 0/1 11:17 56:22

14 Özkan, Sude-Naz - -

15 Bülte-Simao, Michelle - - 57:23

16 Kompalla, Tabea - -

17 Wolbert, Emma - - 2 06:42 20:08

A Sloot, Joachim - -

B Müller, Lena - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 27:04

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 54:12

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schlangen, Michael - - - - -

Zeitn. Paul, Melina - - - - - -

Sek. Flim, Frieda - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Vorwärts Nordhorn II

Ergebnis 20:21 (8:11)

nu.Dokument 011e, erstellt am 06.07.2025 19:13 | Seite 2



HR West Niedersachsen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:17 0:1 Tor 8 Sloot, Hannah

Gast 02:58 0:2 Tor 9 Baumann, Caja

Heim 03:27 0:2 7m ohne Tor 5 Künnen, Lea

Gast 04:01 0:3 Tor 4 Joostberends, Carina

Heim 05:07 Verwarnung 24 Bergmann, Sina

Gast 06:42 Verwarnung 17 Wolbert, Emma

Heim 06:53 2 Minuten 24 Bergmann, Sina

Gast 06:57 0:3 7m ohne Tor 13 Lütkeniehoff, Mareike

Heim 06:57 1:3 Tor 27 Alers, Lucia

Gast 06:57 1:4 Tor 12 Kohlenberg, Andra

Heim 06:57 2:4 7m mit Tor 26 Weggebakker, Laura

Gast 06:57 2:5 Tor 13 Lütkeniehoff, Mareike

06:57 Auszeit Heim

Gast 07:15 Verwarnung 12 Kohlenberg, Andra

Gast 11:17 2 Minuten 13 Lütkeniehoff, Mareike

Gast 12:56 Verwarnung 10 Fischer, Sophia

Heim 13:08 3:5 Tor 32 Robbert, Laura

Gast 13:14 3:6 Tor 17 Wolbert, Emma

Heim 15:21 4:6 7m mit Tor 26 Weggebakker, Laura

Heim 17:00 5:6 Tor 24 Bergmann, Sina

Gast 18:52 2 Minuten 9 Baumann, Caja

Gast 18:55 Verwarnung 1 Borg, Laura

Heim 19:50 6:6 7m mit Tor 26 Weggebakker, Laura

Gast 20:08 2 Minuten 17 Wolbert, Emma

Gast 20:10 6:7 Tor 8 Sloot, Hannah

Gast 20:54 6:8 Tor 11 Evers, Sontje

Heim 25:12 7:8 Tor 7 Haandrikmann, Janina

Gast 26:16 7:9 7m mit Tor 8 Sloot, Hannah

27:04 Auszeit Gast

Heim 27:33 8:9 7m mit Tor 26 Weggebakker, Laura

Gast 28:22 8:10 Tor 10 Fischer, Sophia

Gast 28:41 8:11 Tor 3 Uneken, Myriam

Heim 30:00 2 Minuten 26 Weggebakker, Laura

Heim 31:55 9:11 Tor 3 Borgman, Mayra

Gast 32:53 9:12 7m mit Tor 8 Sloot, Hannah

Heim 34:27 10:12 7m mit Tor 26 Weggebakker, Laura

Heim 35:48 11:12 Tor 10 Diekmann, Annalena

Gast 36:08 11:13 Tor 10 Fischer, Sophia

Heim 36:33 12:13 Tor 5 Künnen, Lea

Heim 39:07 13:13 Tor 26 Weggebakker, Laura

Gast 39:25 13:14 Tor 17 Wolbert, Emma

Heim 39:53 14:14 Tor 17 Albers, Janine

Heim 44:26 15:14 Tor 32 Robbert, Laura

Heim 46:22 16:14 Tor 32 Robbert, Laura

Gast 47:56 16:15 Tor 13 Lütkeniehoff, Mareike

Heim 49:34 17:15 7m mit Tor 26 Weggebakker, Laura

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 50:17 2 Minuten 5 Künnen, Lea

Gast 50:36 17:16 Tor 12 Kohlenberg, Andra

Heim 51:35 18:16 Tor 32 Robbert, Laura

Gast 52:11 18:17 7m mit Tor 8 Sloot, Hannah

Heim 53:10 19:17 7m mit Tor 26 Weggebakker, Laura

54:12 Auszeit Gast

Gast 55:21 19:18 Tor 13 Lütkeniehoff, Mareike

Gast 55:57 19:19 Tor 4 Joostberends, Carina

Gast 56:22 2 Minuten 13 Lütkeniehoff, Mareike

Heim 56:40 20:19 7m mit Tor 26 Weggebakker, Laura

Gast 57:23 2 Minuten 15 Bülte-Simao, Michelle

Gast 58:31 20:20 Tor 12 Kohlenberg, Andra

Gast 59:33 20:21 Tor 13 Lütkeniehoff, Mareike

59:37 Auszeit Heim

nu.Dokument 011e, erstellt am 06.07.2025 19:13 | Seite 3


